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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224012I

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit MEDICUS-ORTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ‘Themistokli Gërmenji’, Pallati 
‘Ambasador 1’, Kati 1, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ofrimin e shërbimeve mjëkësore vizita, konsulta, mjekime të 

spezializuara në fushën e ortopedisë, kirurgji ortopedike dhe 
traumatologji. Tregtim dhe import-eksport materiale dhe 
barna mjekësore në lidhje me dhe në funksion të aktivitetit të 
shoqërisë 
Flamur Vellku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2024                Deri: 20/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurVellku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDICUS-ORTO
E-Mail: flamur.vellku@libero.it  
Telefon: 0686266465  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-375685-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393972-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.12.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
‘Themistokli Gërmenji’, Pallati ‘Ambasador 1’, Kati 1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tiranë-Durrës, KM 1, Rruga “Vidhe Gjata”, brenda Spitalit Salus, Kati 1-rë, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77100774-D973-4D25-94BA-55E7B3E303F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD783F40-E140-42FA-BFB5-B65B7389A121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB5C48A-C751-4883-BFBB-C20FBD933C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9204313-7C9B-42DC-98FA-A7B3D2575827

